
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

C O P I A
____________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  12   Del  03-03-2018

Oggetto:VARIAZIONE ALLO STRUMENTO PROVVISORIO DI GESTIONE IN
SEGUITO A PRELEVAMENTO DAL FONDO RISERVA 2018

L'anno  duemiladiciotto il giorno  tre del mese di marzo alle ore 11:30, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle
proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Spada Egildo SINDACO P
ZERENGHI LUANA VICE SINDACO P
REMOLI GIANCARLO ASSESSORE A
ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.
Assume la presidenza il Signor Spada Egildo in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Signor Benedetti Giuseppe
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

Immediatamente eseguibile S Soggetta a ratifica N
Comunicata ad altri Enti N



PARERE:   in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: Il Responsabile del servizio
F.to Lattanzi Patrizia

PARERE:   in ordine alla Regolarita' contabile

Data: Il Responsabile del servizio
F.to Lattanzi Patrizia

DELIBERA DI GIUNTA n.12 del 03-03-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il proprio precedente atto seduta odierna con il quale e' stato
approvato lo strumento di gestione per l'esercizio 2018;

Richiamato il proprio precedente atto di Prelevamento dal fondo di riserva di
cui a precedente punto all'o.d.g.  adottato nella seduta odierna per effetto  del
punto 8.12 del principio contabile applicato alla contabilita' finanziaria il quale
consente di utilizzare detto fondo per fronteggiare obbligazioni tassativamente
previste dalla legge, quali le consultazioni elettorali, qualora gli stanziamenti di
bilancio siano inadeguati o assenti;

Visto che in conseguenza dell'adozione del succitato atto di prelevamento dal
fondo di riserva necessita procedere alla variazione dello strumento di gestione il
cui dettaglio, ove sono indicati i responsabili ai quali sono assegnate le nuove
risorse ed interventi,  e' riportato nell'apposito allegato "A" che forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuto di dover apportare al vigente strumento di gestione le variazioni
riportate nell'apposito allegato "A";

Acquisiti i prescritti pareri favorevoli previsti dall'art.49 del T.U.E.L. 267/2000
in ordine:

-alla regolarità tecnica dal responsabile del servizio di Ragioneria;

-alla regolarità contabile dal responsabile del servizio di Ragioneria;

Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi

       D E L I B E R A

1)Di apportare allo strumento di gestione 2017 le variazioni riportate
nell'apposito allegato "A" ove sono indicati i responsabili, le assegnazioni di
risorse ed interventi e relative modifiche;

DELIBERA DI GIUNTA n.12 del 03-03-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Spada Egildo F.to Benedetti Giuseppe

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00.
Li  04-03-2018

IL RESPONSABILE DELLA
PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

___________________________________________________________________________

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità
previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.
Li, 03-03-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Benedetti Giuseppe

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile del servizio certifica che copia della presente deliberazione è stata
pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal  04-03-2018 al 19-03-2018, ai sensi
dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.
Li,  20-03-2018

IL RESPONSABILE DELLA
PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania F.to Benedetti Giuseppe

___________________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.
Lì,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Benedetti Giuseppe

___________________________________________________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n.12 del 03-03-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 4



ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 14-03-2018 per il decorso termine di
10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00.
Lì, 15-03-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Benedetti Giuseppe

DELIBERA DI GIUNTA n.12 del 03-03-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 5


